各    位
会 社 名
代表者名

問合せ先

１．平成29年３月期通期業績予想値と実績値との差異(平成28年４月１日～平成29年３月31日)

当期純利益
当期純利益

石 井 裕

　平成28年10月25日に公表いたしました平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）の通期

経常利益営業利益売 上 高

円 銭百万円百万円

１株当たり

百万円百万円
前回発表予想（Ａ）

5,978 187 130 22 1.08
今回実績（Ｂ）

中 央 ビ ル ト 工 業 株 式 会 社
西本 安秀代表取締役会長兼CEO

（コード番号 1971 東証第二部）

6,400 304 269 170 8.32

記

業績予想値と、本日公表の実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

平成29年５月19日

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

（TEL．03－3661－9631 ）
管 理 本 部 長

２．修正の理由

以　上

　平成29年３月期通期の業績については、リース業者の買い控えによる主力製品の受注減少と、

人手不足による工事着工遅れ等の影響が想定を上回った。営業利益及び経常利益は、売上高の減

8,568 506 479 284 13.92（平成28年３月期）

（ご参考）前期実績
△ 6.6 △ 38.5 △ 51.7 △ 87.1

増 減 率（％）

△ 422 △ 117 △ 139 △ 148
増 減 額（Ｂ－Ａ）

,

少と採算性の低下に加え、第三者割当増資に伴う株式交付費３千４百万円等の計上により前回予

想を下回った。当期純利益は、営業利益及び経常利益の減少に加え、第４四半期に損害補償損失

引当金５千万円を計上したことにより前回予想を下回った。